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KOZLEKEDES OPERATIV
PROGRAM
2007-2013 EREDMENYEI




KOZOP KERET ES KIFIZETES MERTEKE

1. Prioritas Az orszag és a régiokozpontok
nemzetkozi kozuti elérhetéségének javitasa

2. Prioritas Az orszag és a régidkozpontok
nemzetkozi vasuti és vizi Uti elérhetéségének
javitasa

3. Prioritas Térségi elérhetéség javitasa

4. Prioritas Kozlekedési médok osszekapcsolasa,
gazdasagi kozpontok intermodalitasanak és
kozlekedési infrastrukturajanak fejlesztése

5. Prioritas Varosi és elévarosi kozosségi
kozlekedés, kornyezetbarat fejlesztések

6. Prioritas Technikai Segitségnyujtas

Az operativ
program teljes
finanszirozasa

(uniés és
nemzeti)

Milli6 EUR

(a)
1212,41

1784,10

1601,74

161,05

1 860,33

67,71
6 687,34

A
kedvezményezet
tek altal
kifizetett,
igazolt,
elszamolhaté
osszes kiadas

1)
Milli6 EUR

1 208,16

1937, 32

1 690,25

151,15

2 063,49

58,57
7 105,88

A

kapcsolédo,

allami

hozzajarulas

1)

Milli6 EUR
(d)

1 208,16

1 936,53

1 690,25

142,70

2 060,85

55,52
7 094,00

Végrehaijtasi
arany (%)

e=d/a ha allami
kiadas, e=c/a
ha 0sszes
koltség, e=d/a
KOZOP 4-5
esetén

99,65%

108,54%

105,53%

88,60%

110,78%

81,99%
106,08%




INDIKATOROKKAL MERT EREDMENYEK

Tamogatott projektek szama [db]

Megépitett uj utak hossza [km]

Ebbo6l TEN-T [km]

Fejlesztett/felujitott utak hossza [km]

Uj TEN-T vasutvonal hossza [km]

Fejlesztett/felujitott vasut hossza [km]

Kozlekedésbiztonsagi beavatkozasok gyorsforgalmi utakon [km]
Kerékparut fejlesztés [km]

Fejlesztett varosi kozlekedéssel érintett lakossag szama [ezer f4]
Epitett budapesti varosi és elévarosi kotottpalyas halozat hossza [km]
Korszeriisitett budapesti varosi kotottpalyas halézat hossza [km]
Korszeriisitett budapesti elovarosi kotottpalyas halézat hossza [km]
Epitett vidéki varosi kotottpalyas halézat hossza [km]

Korszeriisitett vidéki varosi kotottpalyas halézat hossza [km]

OP 2015
végi
tényadatok
606
404,6
226,7
624,3
27
322
170,34
423
720
28,9
35,2
47,5
11
19,3

606

1028,9 km

349 km

170,34 km
423 km

720 ezer fo

141,9 km



KOTOTTPALYAS
FEJLESZTESEK
2007-2013
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VONAL REKONSTRUKCIOK




VASUTI NAGYBERUHAZASOK

. . Befejezés Brutté koltség
Vonalszakasz — projekt megnevezése idépontja (Mrd Ft]

Gyor (kiz.) - Acs (bez.) 2006
Komarom allomas 2008 28,2
Gyor allomas 2008
Szajol (bez.) - Mezétuar (kiz.) 2007 27,6
Mezétur (bez.) - Gyoma (bez.) 2010 25,1
Zahony térség széles nyomtavu halézat 2012 24,2
Sopron — Szombathely — Szentgotthard 2013 46,2
Esztergom - Piliscsaba 2013 11,7
Tarnok - Székesfehérvar 2013 63,3
Kelenfdld - Tarnok 2014 39,4
Gyoma - Békéscsaba 2014 50,7
Lepsény - Szantéd - Kéroshegy 2015 42,9
Szajol - Puspokladany 2015 157,5
Szolnok - Szajol 2015 29,7
Szombathely - Zalaszentivan 2015 41,9
Vac allomas 2015 27,7
Eszaki vasuti hid - Pilisvorésvar 2015 33,0
Székesfehérvar allomas 2016 48,9
Békéscsaba allomas, Ferencvaros - Lokoshaza ETCS2 2016 85,6
Szolgaltatas szinvonal novelés a 80-as vonalon 2016 14.8
(Nagyut — Mezbkeresztes-Mezdnyarad) ’

Brutté koltség osszesen: 798,4




GORDULOALLOMANY -
MOTORVONATOK

Elévarosi vasuti személyszallitas céljara:
»S0pron-Szombathely-Szentgotthard vasutvonal korszeriisitése

« 6 db regionalis villamos motorvonat beszerzése a GYSEV Zrt. vonalhalézatara

- Elévarosi vasuti személyszallitas céljara 42 db villamos motorvonat beszerzése a MAV-

START Zrt. részére
« Elévarosi vasuti személyszallitas céljara 6 db villamos motorvonat beszerzése a MAV-

START Zrt. részére



GORDULOALLOMANY - METROK

M2 22 db 149,8 m euré értékben
M4 15 db 77,6 m eurd értékben
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GORDULOALLOMANY -

VILLAMOSOK ES TROLIK

Debrecen
Miskolc
Szeged

Budapest

84 villamos 158 M EUR értekben
I 49 troli 23,2 M EUR értékben

Tebreceni Z-ec villamos
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http://www.google.hu/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://www.bkk.hu/2014/03/ujvillamosok/&ei=aQPmVIzGFcuqPLCvgKgK&bvm=bv.85970519,d.bGQ&psig=AFQjCNFFYNDXgKIKNgyE9qlUDZ3R0LY46A&ust=1424446072598952
http://www.google.hu/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://sihuhu.com/2013/07/megerkezett-miskolcra-az-elso-skoda-villamos/&ei=i6ZQVcfND8irUbH8gOgG&bvm=bv.92885102,d.bGQ&psig=AFQjCNEBdsfYxMHTG_JGxiFOYRXJgTSkaA&ust=1431435139668960

VASUTALLOMASOK FELUJITASA
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http://www.google.hu/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://iho.hu/hir/harmincot-milliardbol-epul-ujja-a-bekescsabai-allomas-131025&ei=DQDnVIrbO4XBPMSqgKAD&bvm=bv.86475890,d.bGQ&psig=AFQjCNF9aegNK1u12s3GY2cPtoH2zTCkRQ&ust=1424511337101229

KOZUTFEJLESZTESEK
2007-2013

NEMZETI FEJLESZTESI
MINISZTERIUM




MEGVALOSULT KIVITELEZESI

KOZUTI FEJLESZTESEK

Kozutfejlesztés 2007-2013

Kerékparut
fejlesztések hossza

11,5 tonnas burkolat-
megerosités hossza

Négynyomusitas és

g g

Uj nyomvonal
épitésének hossza

1204 km

Kozlekedésbiztonsagi
beavatkozasok hossza



KOZUTI FEJLESZTESEK REGIONKENT

‘Nyugat-Dunantal  km - ‘Eszak-Magyarorszag  km-

11,5 tonnas 180 11,5 tonnas 11,5 tonnas 67
Kapacitasbovités Kapacitasbdvités Kapacitasboévités 11
Uj nyomvonal 167 Uj nyomvonal 29 , Uj nyomvonal 19
Kerékparut 38 Kerékparut Kerékparut 18
KezépDundntil k-
11,5 tonnas 63 S _l
Kapacitasbovités 5 ~ 7
Uj nyomvonal 90
Kerékparut 59 -
11,5 tonnas 103
Kapacitasboévités
Uj nyomvonal 105
Kerékparut 92
‘DélDunantdl  km DélLAlfsld  km
11,5 tonnas 30 11,5 tonnas 181
Kapacitasboévités Kapacitasbovités 1
Uj nyomvonal 38 Uj nyomvonal 116

Kerékparut 20 Kerékparut 196



FORRASELOSZLAS A KOZOP KIVITELEZESI

KOZUTFEJLESZTESI PROJEKTJEIBEN

100% ® Hazai hozzajarulas (hazai
o0 %, 15% és nem
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KOZUTFEJLESZTESI PROJEKTEK SZAMA

REGIONKENT

M Kivitelezés

Nyugat-Dunantdl | M El6készités

Kézép-Magyarorszag |
Koézep-Dunantul

Eszak-Magyarorszag |

earonrrar

Dél-Dunantal

Projektek darabszama

Del-Alfdld Kivitelezés 226
Orszigos Elékészités 123
erintettsegu .

Osszesen 349



JELENTOS MEGVALOSULT FEJLESZTESEK 1.

M43 MAKO - ORSZAGHATAR

Kivitelezés 0sszege: 67,4 Mrd Ft Miszaki tartalom:

(ebbdl épités 44,9 Mrd Ft) - Uj nyomvonalon 2x2 savos autopalya
23,124 km hosszon

Kivitelezés kezdete: 2012 tavasz - megépult 18 hid, 5 vadatjaro, 2 autépalya

Atadas: 2015. junius 11. pihend, 3 csomépont



mako_palya_tracked_v4.mp4

JELENTOS MEGVALOSULT FEJLESZTESEK 2.
CSORNA ELKERULO

Kivitelezés 0sszege: 38,7 Mrd Ft
(ebbdl épités 29,9 Mrd Ft)

}’(ivitelezés kezdete: 2013. junius 10.
Atadas: 2015. szeptember 9.

Miiszaki tartalom:
2x2 sav, 12,5 km
17 db hid
3 kulon szintii csomépont
3 korforgalom




JELENTOS MEGVALOSULT FEJLESZTESEK 3.

55. SZ. FOUT KELEBIA-TATAHAZA-BAJA

4 szakaszban valésult meg:

- 2x1 sav 85,2 km 11,5 tonnas
burkolat-megerdsités

- 7,12 km 0j nyomvonal

- 76,7 km kerékparut épités

- harom hid

- 15 csomopont

Kivitelezés osszege: 40 Mrd Ft
(ebbédl épités 24 Mrd Ft)

Kivitelezés kezdete: 2014 tavasz
Utolso atadas: 2015. oktober 22.




INTEGRALT
KOZLEKEDESFEJLESZTESI
OPERATIV PROGRAM
2014-2020
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KOZOP ES IKOP KERETEK
OSSZEHASONLITASA

IKOP teljes keret
2014-2020

KOZOP teljes

3919774 382 EUR
keret 2007-2013 1 215,52 Mrd HUF

6 687 340 693 EUR
2 073,7 Mrd HUF

CEF keret
2014-2020

1 075 Mrd EUR
333 357,5 Mrd HUF

Arfolyam: 310,1 HUF / EUR




KOZOP ES IKOP PRIORITASOK

OSSZEHASONLITASA

KOZOP IKOP
1. PRIORITAS EEE) 1. PRIORITAS o
Az orszag és a régiokdzpontok nemzetkozi Nemzetkozi (TEN-T) kozuti

kozati elérhetéségének javitasa elerhetoseg javitasa

2 PRIOBITAS C ey . ‘ 2. PRIORITAS
Az orszag és a régiokozpontok nemzetkozi Nemzetkézi (TEN-T) vasiti és vizi

vasuti és vizi elérhetéoségének javitasa uti elérhetdség javitasa

3. PRIORITAS

Térségi elérhetéség javitasa 3. PRIORITAS

Fenntarthaté varosi kozlekedés
fejlesztése, elévarosi vasuti

elérhetdéség javitasa

4. PRIORITAS
Kozlekedési moédok osszekapcsolasa,
gazdasagi kozpontok intermodalitasanak és

kozlekedési infrastrukturajanak fejlesztése 4. PRIORITAS

] A TEN-T halézat kozuti
5. PRIORITAS elérhetéségének javitasa prioritasi
Varosi és elévarosi kozosségi kozlekedés, tengely

kornyezetbarat fejlesztések



IKOP 1. PRIORITAS

1. Nemzetkozi (TEN-T) kozuti elérhetéség javitasa

Nyiregyhaza

« Az orszaghatarok elérése, hataratkelés gyorsitasa
« Kapacitas bovités

+ Miszaki fenntarthatésagot és ezaltal a
szolgaltatasi szintet novel6 beavatkozasok

Kozlekedésbiztonsag

Kozuti nyilvantartas és szabalyozas megujitasa

El6készitési tevékenység

Beerkezett Kotelezettség| Kotelezettségvallalas Meticlot Megkotott TSZ-ek e s
projekt |, sitalss (db) Osszege UEAE Osszege ANHPOLE
(db) g szama (db) 9
29 db 23 db 206 492 234 535 Ft 23 db 206 430 304 116 Ft 129 452 980 339 Ft

2017. aprilis 24-i adatok alapjan



. Nemzetkozi (TEN-T) vasuti és vizi uti

elérhetéség javitasa

« Szik keresztmetszetek felszamolasa

 Elovarosi motorvonatok beszerzése

* Interoperabilitas javitasa (GSM-R és ETCS,
kozlekedésbiztonsag, akadalymentesités)

« Csomépont- és allomaskorszerisités

A vizi kozlekedést segitd fejlesztések

PRIORITAS

Beerkezett Kotelezettség| Kotelezettségvallalas Megkotott Megkotott TSZ-ek e e
projekt | | sllalas (db) osszege IR osszege LG
(db)13 9 szama (db) 9
36 db 27 db 254 316 200 443 Ft 26 db 233 716 200 443 Ft 116 534 499 503 Ft

2017. aprilis 24-i adatok alapjan




_ IKOP 3. PRIORITAS ,
FENNTARTHATO VAROSI KOZLEKEDES FEJLESZTESE,

ELOVAROSI VASUTI ELERHETOSEG JAVITASA

3.1 A Kozép-Magyarorszag Régié varosi-elévarosi

kozosségi
Kohézioés Alap

kozlekedési teljesitményének megorzése -

Varosi buszok, trolibuszok beszerzése

A kozlekedési lancok o0sszekapcsolasa, intermodalitas

Utastajékoztato, forgalomiranyité rendszerek

Agglomeracios vasutvonalak fejlesztése

Kotottpalyas jarmiivek beszerzése

Varosi

vonali

megalléhelyek)

infrastruktura fejlesztés

Kozlekedésbiztonsag

Utazasszervezési megoldasok

A kozosségi kozlekedést népszeriisité kampanyok

(pl.

Beérkezett Meakétstt
projekt |Kotelezettség| Kotelezettségvallalas g Megkotott TSZ-ek e s
(db)13 | -véllalas (db) Bsszege IS Bsszege AR
9 szama (db) 9
11 db 8 db 202 782 011 736 Ft 8 db 202 782 011 736 Ft 33 591 456 696 Ft

2017. aprilis 24-i adatok alapjan




IKOP 3. PRIORITAS

3.2 A vidéki varosi-elovarosi kozosségi kozlekedési
teljesitmény megorzése — ERFA forras

* Infrastruktura korszeriisités (pl. jarmiitelep)

« Kozlekedési lancok o0sszekapcsolasa,
intermodalitas

« Nem TEN-T el6évarosi vasutvonalak fejlesztése
« Kozlekedésbiztonsag

- Allomas, megallé korszeriisitése, jarmiivek
beszerzése

« Hatékonysagot noveld utazasszervezés

+ Kozosségi kozlekedést népszeriisito

kampanyok.
Beérkezett|, .. . .. . su«. | Megkotott v
proj [Cameetiety Kotelezetsoovlialés | 48y | MeOKGIOHISZEN | izt
(db) 9 szama (db) 9
20 db 11 db 90 327 135 341 Ft 11 db 90 327 135 341 Ft 21 707 089 713 Ft

2017. aprilis 24-i adatok alapjan



IKOP 4.

PRIORITAS

4. A TEN-T halézat kozuti elérhetéoségének
javitasa

+ Kozép-magyarorszagi régioén kivuli TEN-T
halézathoz nem tartozé6 kozutak fejlesztése,
korszeriisitése.

« Kozuti fenntarthatésagot novelo
infrastrukturalis beruhazasok (példaul
tengelysuly-méro allomasok).

Beérkezett|,, .. . .. « i« | Megkotott o
o “Copesteds Kotlezatsbgvlialis| "IS0" | MegkSGHTSZOK | itz
(db) g szama (db) 9
6 db 6 db 68 888 127 099 Ft 6 db 63 769 737 847 Ft 41 395 569 207 Ft

2017. aprilis 24-i adatok alapjan




ELOREHALADAS, KIFIZETESEK

Beérkezett |Kotelezettség|Kotelezettségvall
-vallalas (db) |alas 6sszege (Ft)

IKOP-1.1. 29
IKOP-2.1. 36
IKOP-3.1. 11
IKOP-3.2. 20
IKOP-4.1. 6

23
27

11

75

206 492 234 535
254 316 200 443
202 782 011 736
90 327 135 341
68 888 127 099
822 805 709 154

Megkotott
TSZ-ek
szama (db)

23
26

11

Megkotott TSZ-
ek osszege (Ft)

206 430 304 116
233 716 200 443
202 782 011 736
90 327 135 341
63 769 737 847
797 025 389 483

Kifizetés (Ft)

129 452 980 339
116 534 499 503
33 591 456 696
21707 089 713
41 395 569 207
342 681 595 458



SZABAD KERET

Kotelezettségvallalas Szabad keret Kotelezettségvallalas
osszege (Ft) (Ft) %

206 492 234 535 Ft 108 397 765 465 Ft 65,6
254 316 200 443 Ft 205 013 799 557 Ft 55,4
202 782 011 736 Ft 8 287 988 264 Ft 96,1
90 327 135 341 Ft 29 202 864 659 Ft 75,6
68 888 127 099 Ft 41 821 872 901 Ft 62,2

822 805 709 154 Ft 392 724 290 846 Ft 67,7




KUMULALT KOZOP ES IKOP KIFIZETESEK

(MRD FT)

Kumulalt KOZOP, illetve IKOP kifizetések (Mrd Ft)

2 500,00

2 250,00 230692

2 000,00 /
/ 1 899,83
1 750,00 /
1 500,00
/ 1 400,38
1 250,00 /
1 000,00
/905,02
750,00 7

611,56
500,00 /

342,68
19861 - A 42565

| = fifE] e
. p—y© 3271
OP1.év OP2.év OP3.év OP4.év OP5.é6v OP6.év OP7.év OP8.év OP9.év OP 10. év

=®-kumulalt kifizetés KOZOP
=@-kumulalt IKOP kifizetés szakaszolt projektekkel
kumulalt IKOP kifizetés szakaszolt projektek nélkiil



KUMULALT KOZOP ES IKOP KIFIZETESEK

(AZ OP KERET SZAZALEKABAN)

Kumulalt KOZOP, illetve IKOP kifizetések (az OP keret szazalékaban)

- 120%
115% @
- 110%
- 100%
- 90%
- 80%
- 70%
- 60%
- 50%

- 40%

/0‘ 31% - 30%
1% 21% - 20%
16% 5
/ LEC - 10%

—8 2% -

OP 1. év OP 2. év OP 3. év OP 4. év OP 5. év OP 6. év OP7.év OP 8. év OP9.év  OP10.év

28%

21%

0%

=@-kumulalt kifizetés KOZOP (az OP keret szazalékaban)
=@-kumulalt IKOP kifizetés szakaszolt projektekkel (az OP keret szazalékaban)
kumulalt IKOP kifizetés szakaszolt projektek nélkil (az OP keret szazalékaban)



~ EUROPAI ,
HALOZATFINANSZIROZASI
ESZKOZ

CONNECTING EUROPE
FACILITY (CEF)




EUROPAI HALOZATFINANSZIROZASI ESZKOZ

CONNECTING EUROPE FACILITY (CEF)

CEF teljes kerete: 33,2 Mrd EUR
Magyarorszag kizarolagos kerete: 1,075 Mrd EUR

A CEF kozlekedési tamogatas fokuszai: vasuti, vizi fejlesztések, innovativ technolégiak,
légikozlekedés biztonsaganak megerésitése, uj technolégiak alkalmazasa

1. palyazati kor: nemzeti keret 25%-a (82 Mrd Ft) lekotve + altalanos boritékbdl 3 Mrd Ft
2. palyazati kor: 17 projekt kapott tamogatast, igy Magyarorszaq a teljes fennmaradt
kohézios keretét lekoti (253 Mrd Ft).

Tamogatott projektek pl.:

- Kelenfold-Pusztaszabolcs vasutvonal atépitése

- Budapest, Rakos - Hatvan vasutvonal korszerlisitése

- Békéscsaba — Lokoshaza vasutvonal felujitasanak el6készitési munkai és

- Afentiekhez kapcsolédé ETCS2 vonatbefolyasolé rendszerek kiépitése

- Déli 6sszekoto6 vasuti Duna-hid korszeriisitése

- ETCS fedélzeti berendezés felszerelése 59 db FLIRT tipusu motorvonatra

- M15 és M70 autépalyak négy savra torténd bovitése

- kozuti forgalomiranyitasi fejlesztések

- elso6 hazai cseppfolyédsitott foldgaz (LNG) toltopontok létesitése

- dunai, cseppfolyésitott foldgaz (LNG) lizemanyag-toltéallomas megvalésitasa hajok szamara a
Csepel Szabadkikotében




TOVABBI INFORMACIOK, VONATKOZO ANYAGOK

 Integralt Kozlekedésfejlesztési Operativ Program:

https:/lwww.palyazat.gov.hu/az europai bizottsag altal elfogado
tt operativ programok 2014 20

« 1486/2014. (VIIl.28.) Kormanyhatarozattal elfogadott Nemzeti
Kozlekedési Infrastruktura-fejlesztési Stratégia:

www.kkk.gov.hu/remos downloads/Strategiai dokumentum jova
hagyott.424.pdf

« IKOP hatalyos éves fejlesztési keret:
1247/2016 (V.18.) Kormanyhatarozat

« www.palyazat.gov.hu



https://www.palyazat.gov.hu/az_europai_bizottsag_altal_elfogadott_operativ_programok_2014_20
http://www.kkk.gov.hu/remos_downloads/Strategiai_dokumentum_jovahagyott.424.pdf
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